
 綾瀬ロータリークラブ週報 
         

 会⻑ : 桒⽥智太 幹事 : 津⽥哲郎 
 例会⽇ : 毎週⽕曜⽇ 12:30〜13:30 
 例会場 : 綾瀬市商⼯会館2階 
 TEL : 0467ｰ78ｰ0606 
 事務局 : 綾瀬市商⼯会館1階 
 綾瀬市深⾕中5ｰ17ｰ1 
 TEL : 0467ｰ76ｰ6000 FAX : 0467ｰ76ｰ6ｰ55 
 E-mail :  ayase-rc@abeam.ocn.ne.jp  URL :  https://ayase-rotary.com/ 
 会報IT委員会 : 加藤良男, 伊東裕之, 橘川直樹    

                                             
 第２３４８回                     令和６年１２⽉２１⽇ 
 SAA 栗原 茂明委員⻑ 
 ソングリーダー 萩原 晃委員 『きよしこの夜』 
 お客様  

 【会⻑の時間】 
 皆様、こんばんは。 
 ⼀年で最も華やかな季節となりました、このように盛⼤なクリスマス移動例会にご出席 
 いただき、誠にありがとうございます。⽇頃より、ロータリークラブの活動にご理解と 
 ご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。お忙しい中ご出席いただきました来賓の皆様に 
 ⼼より感謝申し上げます。皆様のご参加が、例会を⼀層華やかにし、特別なものにして 
 くれました。今後とも、地域社会の発展に向けて共に歩んでいけることを願っておりま 
 す。そして、ご出席いただきました、ご家族皆様、ありがとうございます。⼤変光栄に 
 思います。ロータリーの活動は、決して⼀⼈では成し遂げられるものではありません。 
 家族の皆様の温かい理解と⽀えがあってこそ、活動することができていると⼼から感謝 
 しております。本⽇は、⽇頃の感謝の気持ちを込めて、この場を借りて御礼を申し上げ 
 ます。そして、本⽇のクリスマス移動例会を企画・運営してくださった親睦委員会をは 
 じめ、関係者の皆様には、⼼から感謝申し上げます。皆様の熱意とご尽⼒のおかげで、 
 このように盛⼤な会を開くことができました。本⽇は、美味しいお⾷事と、皆様との温 
 かい交流を通して、お時間の許す限り ⼼ゆくまで楽しんでいただければ幸いです。最 
 後に、来年も皆様にとって素晴らしい⼀年となりますよう、⼼よりお祈り申し上げま 
 す。本⽇は誠にありがとうございました。 

 【幹事報告】 
 ガバナー事務所より 
 ・ロータリー⼤阪・関⻄万博開幕祭 申込期限延⻑のご案内 

 12⽉6⽇期限を1/31まで延⻑ 
 ・公益社団法⼈ロータリ⽶⼭記念奨学会より 

  ★ハイライトよねやま297号★ 2024年12⽉13⽇発⾏ 
 例会変更・お知らせ なし 

mailto:ayase-rc@abeam.ocn.ne.jp
https://ayase-rotary.com/


                        
 ＜委員会報告＞ 

 【出席委員会】    室⾕ 陽⽣委員 

 例会⽉⽇  会員数  適⽤数  当⽇出席  出席免除者  事前M.U  暫定出⽣率  事後M.U  確定出席率  ⽋席者 

 前々回1２⽉３⽇  ３６名  ３４名  ３１名  １名  名  85.29％  ２名  91.17％  ３名 

 今回12⽉21⽇  ３６名  ３４名  ３０名  １名  ２名   94.11％  出席免除者１名  ２名 

 M.U.  笠間茂治 峯尾四郎（ポリオキャンペーン） 

 事前M.U.  ⻘柳孝夫 笠間茂治（トスボール）会） 

 皆出席  ⽵ノ⾕雅⼈9/5（1年）・⾼橋孝司12/22（1年） 

 クリスマス移動例会 




